W系列交流伺服系统
选型手册
智慧驱动  随心所控
目 录
W系列交流伺服系统选型手册
W系列驱动器
产品特点|命名规则
Ω6电机

1110
SM系列电机
命名规则
SMP
1~3
06
4~5
M
6
401
7~9
N
10
2
11
L
12
C1
13
**
14~15
电机性能参数
1~3  产品系列
6  惯量类型
7~9  电机功率
SMP：排插款式
SML:  引出线式
04：40法兰
06：60法兰
......
M：中惯量
101：100W
201：200W
401：400W
751：750W
......
N：无制动器
A：有制动器
4~5  法兰
10  制动器
11  电压等级
13  编码器类型
**  特殊规格
2：220V
S：直轴无油封
K：键轴无油封
T：直轴有油封
L：键轴有油封（常用）
C1：20bit 绝对值（磁编）
12  轴/油封
﹙W﹚
100